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Wedka Prologic CSERIES SPOD
MARKER 3.60M 5LBS 50MM

Cena 249,99 zł

Numer katalogowy 72637

Kod EAN 5706301726377

Producent PROLOGIC

Opis produktu
Seria w?dzisk C-Series zosta?a stworzony by oferowa? doskona?? wydajno?? po??czon? ze stylowym wygl?dem i komponentami, jakich nale?y si?
spodziewa? w w?dziskach klasy premium.

Oferta wędzisk C-Series to zaawansowana technicznie seria, której zbrojenie pochodzi z najwyższej półki.

Te wspaniale wyważone i wykończone wędziska posiadają smukłe blanki o bardzo wysokiej czułości, dostępne zarówno w
wersji 2-składowej, jak i 3-składowej.

Podobnie jak nasz flagowa seria wędzisk „Inspire”, kije C-Series także dostępne są w dwóch wersjach dopasowanych do
odmiennych stylów łowienia.

AR – Wędziska Uniwersalne o pół-parabolicznej akcji, dającej mnóstwo frajdy z holu ryby.

XD – Xtra Distance, mocne wędziska rzutowe.

Wszystkie egzemplarze o długościach 12 i 13 stóp są uzbrojone w wydajne rzutowo, lekkie, wysokowydajne przelotki startowe
MM-Series o średnicy 50mm (40mm w modelu Lotus), które są uzupełnione o antysplątaniową przelotkę szczytową o średnicy
16mm.

Smukły blank z wysokomodułowego włókna węglowego posiada antyrefleksyjne wykończenie z ekskluzywnym wykończeniem
w postaci wzmocnienia dolnika oplotem z włókna węglowego 1K oraz ażurowego, anodyzowanego na czarno mocowania
kołowrotka w stylu wędzisk „Inspire”.

Stylowy, dzielony uchwyt na dolniku pokryty jest japońską pianką i zakończony zgrubieniem, co gwarantuje najwyższy poziom
komfortu i pewności operowania wędziskiem.

Podkreśleniem ascetycznego stylu tych wędzisk jest kolorystyka Gunsmoke na ażurowym mocowaniu kołowrotka w stylu
wędzisk „Inspire”.

C-Series Spod i Marker – uzupełnieniem oferty wędzisk C-Series jest kij o długości 12 stóp i krzywej ugięcia 5lbs łączący w
sobie cechy modelu do Spoda i Markera pochlubić się dopracowaną akcją XD – Xtra Distance, ze specjalnym naciskiem na
czułość i krótki czas gaśnięcia blanku w części szczytowej.

Zdolny do katapultowania znacznych obci??enia na dalekie dystanse z wysok? precyzj? i przy minimalnym wysi?ku w?dkarza, a jednocze?nie dostatecznie
czu?y, by przekaza? na d?o? ka?dy, nawet najmniejszy detal rze?by dna podczas badania dna markerem.

Super smuk?e blanki z wysoko modu?owego w?ókna w?glowego
Lekka przelotka startowa MM-Series o ?rednicy 50mm (40mm w kijach o d?ugo?ci 10 stóp i w
modelach Lotus)
Antyspl?taniowa przelotka szczytowa o ?rednicy 16mm
A?urowe mocowanie ko?owrotka HD w stylu w?dzisk Inspire
Dzielone uchwyty z japo?skiej pianki
Dost?pne wersje AR – Uniwersalna i XD – Xtra Distance, do dalekich wyrzutów

wygenerowano w programie shopGold

https://nahaczyk.pl/wedka-prologic-cseries-spod-marker-360m-5lbs-50mm-p-7557.html


 

Modele w wersji Lotus, dedykowane dla kobiet
W ofercie w?dzisko ??cz?ce cechy kija do Spoda i Markera
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